淡江大學學校財團法人淡江大學　函

機關地址：251301新北市淡水區英專路151
號

聯 絡 人：楊琇晴

電　　話：(02)2621-5656轉2016
傳　　真：

電子郵件：167840@o365.tku.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年4月23日
發文字號：校教字第1140005948號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四

正本：全國高級中等學校

副本：

本校擬於 114年 5月 19日（星期一）辦理「NVIDIA主旨：
COMPUTEX 2025 黃仁勳執行長 Keynote Watch Party」
活動，請惠予公告並轉知貴校師生及家長報名參加。

說明：
旨揭活動將同步直播 NVIDIA創辦人暨執行長黃仁勳先生一、
於Computex的專題演講，並由專家現場進行即時導讀與深
度解析。現場備有輕食與飲品可享用，並設有精彩抽獎活
動，歡迎踴躍參與。
活動相關訊息如下：二、
時間：是日上午9時至下午1時（如有異動將於報名頁面公(一)
告）。
地點：本校淡水校園守謙國際會議中心「有蓮國際會議(二)
廳」（新北市淡水區英專路151號）。
線上報名網址：https://reurl.cc/2KjZl9。(三)
檢送活動海報。三、
本案聯絡人：本校AI創智學院許雅涵約聘行政人員；電四、
話：(02)2621-5656分機3655。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

高師附中　114/04/24

1140003817